[image: image1.png]

Нижнетанайский сельский Совет депутатов

Дзержинского района
Красноярского края

РЕШЕНИЕ

с. Нижний Танай

22.12.2021                                                                                            № 11-90Р

Об отмене решения Нижнетанайского сельского Совета депутатов от 30.09.2019 года № 24-95Р «Об утверждении Порядка планирования приватизации муниципального имущества»

На основании ч. 3 ст. 4 Федерального закона от 21.12.2001г.  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом Нижнетанайского сельсовета Дзержинского района Красноярского края, Нижнетанайский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отменить решение Нижнетанайского сельского Совета депутатов от 30.09.2019 года № 24-95Р «Об утверждении Порядка планирования приватизации муниципального имущества»

2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального обнародования.
Председатель Совета депутатов
Глава Нижнетанайского сельсовета                                     К.Ю. Хромов